
ZARZĄDZENIE Nr 50/2025 
 

WÓJTA GMINY GZY 
 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Skaszewie Włościańskim 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz 

§ 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Skaszewie Włościańskim, ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr 42/2025 Wójta Gminy 

Gzy z dnia 23 maja 2025 r. i przeprowadzony w dniu 18 czerwca 2025 r. przez Komisję 

Konkursową, powołaną Zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 10 czerwca 2025r.  
 
 

§2. 

Komisja w drodze postępowania konkursowego wyłoniła kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim – Panią Marzenę 

Łuczkowską. 

 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświatowych, obronnych  

i ochrony przeciwpożarowej. 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     WÓJT 

  /-/ mgr Tomasz Sobieraj 

 

 

 

Sporządziła: Aleksandra Mielczarczyk/OC 


